

Årsredovisning
för
Frösö Hästgård Fastighetsförvaltning AB
559172-6319

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hultman, Styrelseledamot
2026-03-31

Styrelsen för Frösö Hästgård Fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta fastigheter, bedriva konsultverksamhet avseende koncerngemensamma funktioner inom ekonomi, äga och förvalta lös och fast egendom. Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2023 (8 mån)	2022
Nettoomsättning	165	45	70	194
Resultat efter finansiella poster	-336	-644	-361	-258
Soliditet (%)	2,5	8,5	2,1	1,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare att bolaget nått ut till fler kunder gällande möjlighet till uppställningsplats för husvagnar mm.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 063 675	-643 554	470 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-643 554	643 554	0
Årets resultat			-335 794	-335 794
Belopp vid årets utgång	50 000	420 121	-335 794	134 327

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 121
årets förlust	-335 794
	84 327
disponeras så att i ny räkning överföres	84 327
	84 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

165 236

44 866

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

165 236

44 866

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-112 397

-146 220

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-288 749

-288 748

Summa rörelsekostnader

-401 146

-434 968

Rörelseresultat

-235 910

-390 102

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

68

47

Räntekostnader och liknande resultatposter

-99 952

-253 499

Summa finansiella poster

-99 884

-253 452

Resultat efter finansiella poster

-335 794

-643 554

Resultat före skatt

-335 794

-643 554

Årets resultat

-335 794

-643 554

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 232 619	5 521 368
Summa materiella anläggningstillgångar		5 232 619	5 521 368
Summa anläggningstillgångar		5 232 619	5 521 368
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 626	7 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 073
Summa kortfristiga fordringar		14 626	16 805
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 528	9 936
Summa kassa och bank		31 528	9 936
Summa omsättningstillgångar		46 154	26 741
SUMMA TILLGÅNGAR		5 278 773	5 548 109

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		420 121	1 063 675
Årets resultat		-335 794	-643 554
Summa fritt eget kapital		84 327	420 121
Summa eget kapital		134 327	470 121
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		3 433 744	3 274 523
Summa långfristiga skulder		3 433 744	3 274 523
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 642 500	1 725 000
Leverantörsskulder		42 311	30 751
Övriga skulder		2 021	3 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 870	43 960
Summa kortfristiga skulder		1 710 702	1 803 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 278 773	5 548 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 218 713	7 218 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 218 713	7 218 713
Ingående avskrivningar	-1 697 345	-1 408 597
Årets avskrivningar	-288 749	-288 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 986 094	-1 697 345
Utgående redovisat värde	5 232 619	5 521 368

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller senare än 5 år	3 433 744	3 274 523
	3 433 744	3 274 523

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	5 660 000	5 660 000
	5 660 000	5 660 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Wadih El-Achkar
Wadih El-Achkar

2026-03-30

Fredrik Hultman
Fredrik Hultman

2026-03-30

Rolf Hilleberg
Rolf Hilleberg

2026-03-31

Nicklas Norling
Nicklas Norling

2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Edlund & Partners AB

Tony Sjölund
Tony Sjölund
Auktoriserad revisor
